АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «12» января 2015 № 4-р

             г. Бакал

Об утверждении Плана проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2015 год

В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле на территории

Бакальского городского поселения от 05.03.2011 №16, руководствуясь статьей 72 Земельного

Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей соблюдения земельного законодательства на территории

Бакальского городского поселения на 2015 год.

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела

земельных и имущественных отношений Администрации Бакальского городского поселения

Прокудину Э.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора) и

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (в редакции постановления

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2011 г. № 1248)

Глава Бакальского городского поселения                                                    С.Г. Степанов

http://admbakal.ru/images/doc/raspor/p.raspr4-r.2015.xls
http://admbakal.ru/images/doc/raspor/p.raspr4-r.2015.xls
http://admbakal.ru/images/doc/raspor/p.raspr4-r.2015.xls
http://admbakal.ru/images/doc/raspor/p.raspr4-r.2015.xls

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела земельных и

имущественных отношений                                                                                   Э.А. Прокудина

Старший юрисконсульт

Администрации Бакальского

городского поселения                                                                                                  С.В. Макеева

Подмарева Надежда Викторовна

(35161)6-72-43